
Renáta Sedláková

0* Silnice Málek ‘lnfo@silnicemalek.cv‘
Odesláno: 7. dubna 2015 16:46
Komu: Renáta Sedláková
Předmit Silnice Málek - Obec Psáry - Nabídka Sepá a Úzká
Přílob. Obec Psáry Slepá Málek Nab.pdf Obec Psáry Úzká Málek Nab.pdf

Dobrý den,

v příloze Vám posilám vyplněné výkazy výměr na rekonstrukci poptávaných ulic.

S přánlm hezkého zbytku dne
Málek B.
Tel.: 602 366 732

.sll‘ male.



Bedřich M~Iek
Jeremenkova 3
147 00 Praha 4

Stavba:Psáry- komunikace
Objekt: Ulice Uzká
čelkem bez DPH 281 076,03 Kč
DPH 59 025,97 Kč
Celkem včetně DPH 340 102,00 Kč

Název Jedn. Cena Cena celkem
Kemunikace

ul.Úzká 281 076,03ceĺkem
Zemni práce 59 901,03
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100mm m2 202 300 9000 18 20700
(58 X 3,4) + ( 3.4 x 1.5) = 202.3 ‘ ‘

Odkopávky a prokopávky nezapaženě pro silnice objemu do 1000 m3 4046 177 00 7 161 42
v hornině tř. 3 202.3*0,20=40.46 ‘ ‘ ‘

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 60,69 200,00 12 138,00
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 mS m3 60.69 89,00 5401,41
Uloženi sypaniny na skládky m3 60.69 280,00 16 993,20
Poplatek za skládku - ostatní Zemina t 97.10 0.00 0,00
Úprava pláně zhutněním ni2 202,30 10.00 2 023,00
Komunikace 201 175,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 250mm m2 202,30 250.00 50 575.00
Hutněná krajnice ze štěrkodrtě SD 0/63 tI 100mm m2 3400 10000 340000
(20x1,7)34,0 ‘ ‘ ‘

Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 190,10 350,00 66 535,00
Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 190,10 50,00 9 505,00
Asfaltový beton ACO 11 I ti 50mm Š do 3m m2 177,90 400,00 71 160,00
Ostatni konstrukce a práce-bouráni 20 000,00
uličnl vpust včetně napojeni 1,00 5 000,00 5 000,00
rektifikace pvrchových znaků inž.síti -poklopy 6,00 2 500,00 15 000,00
Přesun hmot 0,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným ~ 51,24 0,00 0,00



-~—

Stavba:Psáry - komunIkace
Objekt: Ulice Slepá části
ceikem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

Berdřich Málek
Jeremenkova 3
147 00 Praha 4

______Název

fl.~imsi~~.

316 824,34 Kč
66 533,11 Kč

383 357,45 Kč
jedn.cena Cena ceikem

Komunikace

l4ást - ul.Slepá - úzký úsek celkem 316 824,34

—

Zemni práce ( 75 435,84(

Odstraněni podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceněho tI 100 mm [m2 226350 90,00 20 371,501
(61 x3,4) + (6x 1,2) + (4,5 x 1,5)+ (lox 0,5) =226,35

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v [m3 45,27 177.00 8 012,791
hornině tř. 3 226,36*0,20=45,27
Hloubeni jam š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10,400 240,00 2 496,00
2x2x2,610,4
Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 78,31 200,00 15651,00
Nakládáni výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3 m3 78,31 8900 6 969,15
Uloženi sypaniny na skládky m3 78,31 280,00 21 925,40
Poplatek za skládku - ostatni Zemina t 125,29 0,00 0,00
Uprava pláně zhutněnim m2 226.35 10.00 2 263,50
Komunikace 233 954,50
Výplň drenážnlho dna vsakovaoi šachty z kameniva drceného fr.32I63 m3 0,800 1 000,00 800,00
2x2x0,20,8
Obsyp vsakovaci studny se zhutněnim z kameniva drceného fr.0163 Fm3 I 5,900 1 000,00 5 900,00
(2 x 2 x 2,2)-(2,4x3,14x0,62x0,62) = 5,90 —‚

Podklad ze štěrkodrtě SD 0163 tI 250 mm rn2 226.35 250.00 56 587,50
Hutněná krajnice ze štěrkodrtě SD 0163 tI 100mm m2 85,10 100,00 8 510,00
(53 x 0,7)+(40x1 .2)85,1
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3m m2 214,15 350,00 74 952,60
Postřfl< spolovaci 0,3kg1m2 ~ 214,15 30,00 6 424,50
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50mm š do 3m m2 201.95 400,00 80 780,00
Ostatní konstrukce a práce-bouráni 7 434,00
bouráni želbet panelů tI. 150mm včetně likvidace suti m3 6,90 860,00 5 934,00
(23x2,OxO.15)=6,9
rektifikace pvrchových Znaků inž.siti (hrnky vodovodu) 2,00 750,00 1 500,00
Přesun hmot 0,00
Přesun hmot pro pozemni komunikace a letiště s krytem živičným V 58.16 0,00 0,00


